



تاریخ
۶
مرداد
۱۴۰۴
دوشنبه

هم‌افزایی مدیریت شهری و پلیس راهور برای

ارتقای ایمنی و کاهش سوانح شهری

در شیراز



تعامل سازنده میان مدیریت شهری و پلیس راهور، نویدبخش برداشتن گام‌هایی اثربخش در ارتقای ایمنی شهری و فرهنگ ترافیکی است؛ روندی که امید می‌رود با استمرار آن، امنیت و رضایت عمومی بیش از گذشته تأمین شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در مسیر توسعه شهری و افزایش کیفیت زندگی شهروندان، تقویت همکاری میان نهادهای مختلف می‌تواند آینده‌ای ایمن‌تر و پویا برای کلان‌شهر شیراز رقم بزند.

تعامل سازنده میان مدیریت شهری و پلیس راهور، نویدبخش برداشتن گام‌هایی اثربخش در کاهش سوانح ترافیکی و ارتقای فرهنگ ترافیکی است؛ روندی که امید می‌رود با استمرار آن، امنیت و رضایت عمومی بیش از گذشته تأمین شود. از این رو، سرپرست معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز و سرپرست پلیس راهور فارس در جلسه‌ای مشترک، بر ضرورت تعامل، آموزش، و استفاده از فناوری‌های هوشمند برای افزایش ایمنی معابر و کاهش سوانح تأکید کردند.

سرپرست معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز در این نشست بر اهمیت آموزش، فرهنگ‌سازی و بهره‌گیری از فناوری تأکید و اظهار کرد: مدیریت شهری در حوزه ایمنی ترافیک با جدیت ورود کرده و

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبرداد:

انفقاد ۱۳۷ قرارداد سرمایه‌گذاری

در شهرک‌ها و نواحی صنعتی مرودشت

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: در مجموع، تاکنون ۱۲۷ قرارداد سرمایه‌گذاری در شهرک‌ها و نواحی صنعتی شهرستان مرودشت منعقد شده که این آمار نشان‌دهنده ظرفیت بالا و جایگاه مهم این شهرستان در توسعه صنعتی استان فارس است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس عباس برنهاد در ادامه بازدیدهای میدانی از شهرک‌ها نواحی صنعتی استان با حضور در شهرستان مرودشت از شهرک صنعتی فتح‌آباد و ناحیه صنعتی انجیره بازدید کرد و ضمن بررسی زیرساخت‌ها و وضعیت واحدهای تولیدی، دستورات لازم برای تسریع در رفع موانع و مشکلات صادر کرد.

وی با تأکید بر لزوم رفع موانع، گفت: با توجه به ظرفیت‌های موجود در شهرک‌ها و نواحی صنعتی مرودشت، باید روند توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها با سرعت بیشتری دنبال شود.

برنهاد با حضور از ناحیه صنعتی انجیره از چند واحد صنعتی بازدید و در نشست با مدیرعامل شرکت خدماتی، راهکارهای حل مشکلات، تعیین تکلیف اراضی راکد و ارتقای زیرساخت‌ها را بررسی کرد.

وی با قدردانی از نقش شرکت خدماتی در مدیریت امور اجرایی، بر تسریع در تعیین تکلیف طرح‌های غیرفعال و استفاده بهینه از ظرفیت زمین‌ها تأکید کرد و گفت: صنایع تبدیلی و تکمیلی مستقر در این ناحیه

مدیرکل هوشناسی فارس از صدور هشدار زرد هوشناسی به دلیل افزایش نسبی دما متناسب با فصل تابستان در برخی مناطق استان خبر داد.

قاسم حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا با اعلام این خبر گفت: افزایش نسبی دما و حاکمیت الگوی گرم تابستانه در جوء، در بازه زمانی سه‌شنبه، هفتم مرداد تا روز چهارشنبه، هشتم مرداد در سطح استان به ویژه مناطق جنوبی و غربی استان رخ خواهد داد.

وی نسبت به افزایش مصرف حامل‌های انرژی، گرم‌زدگی و آفتاب

صدور هشدار زرد هوشناسی فارس

سوختگی برای افراد در معرض اشعه مستقیم خورشید، احتمال آسیب به محصولات کشاورزی و تنش دمایی در سالن‌های پرورشی و احتمال آتش‌سوزی در مراتع و جنگل‌ها هشدار داد.

حسینی خواستار صرفه‌جویی و مدیریت بهینه در مصرف انرژی، اجتناب از ترددهای غیرضروری در فضای باز در ساعات گرم روز، خودداری از برپا کردن آتش و رها کردن زباله‌های براق در عرصه‌های طبیعت، تدارک برق اضطراری در واحدهای صنعتی و تولیدی و کنترل دما و رطوبت در سالن‌های پرورشی شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

نباید اجازه دهیم وحدت و همبستگی ما دچار خدشه شود



جهان، پایگاه‌هایی در بیش از ۷۰ کشور دارد، از جمله در کشورهای همسایه ما همچنین با اتکا به ابزارهایی چون شرکت‌های چندملیتی، رسانه‌های فراگیر فارسی‌زبان، دلار به‌عنوان ارز جهانی و نهادهای بین‌المللی به دنبال حفظ هژمونی خود بر جهان است.

معاون سیاسی استاندار فارس ادامه داد: در تاریخ، ایران بارها مورد تهاجم قرار گرفته اما همواره با اقتدار و استقلال ایستاده است. شآن ایدئولوژیک نظام جمهوری اسلامی، ایران اسلامی را به بازیگری تأثیرگذار در منطقه تبدیل کرده و به همین دلیل، دشمنان برای دستیابی به امنیت انرژی، بارها به فکر حمله به کشور ما افتاده‌اند.

رضایی، با تأکید بر نقش مردم در حفظ قدرت ملی گفت: دشمن می‌خواهد این وحدت و انسجام شکل گرفته در کشور را از بین ببرد و

ما نباید اجازه دهیم وحدت و همبستگی ما دچار خدشه شود.

مدیرکل استاندارد فارس تأکید کرد:

ممنوعیت استفاده از آسانسور بدون تأییدیه استاندارد در فارس



از خرابی و بروز حادثه و اطمینان از عملکرد مناسب قطعات است و درصورتی که مشخص شود قرار داد ارائه شده صوری بوده، مسئولیت هرگونه حادثه به عهده طرفین خواهد بود.

مدیرکل استاندارد فارس ضمن اعلام پیش از ۶۳ مورد بازرسی از کل استاندارد در خصوص اطمینان از وجود تأییدیه استاندارد معتبر قبل از صدور پایان کار خبر داد و افزود: در حال حاضر شهرداری شیراز بدون اخذ مجوز استاندارد اجازه صدور پایان کار و بهره برداری از ساختمان‌های دارای آسانسور را نمی‌دهد که در همین راستا در ۳ ماهه سال جاری بیش از ۹۳۴ فقره تأییدیه ایمنی آسانسور توسط اداره کل استاندارد صادر گردید.

عزیزی افزود: جهت سهولت در صدور مجوزها و همچنین سرعت انجام پاسخگویی به متقاضیان، شرکت‌های بازرسی آسانسور در استان فارس توسط سازمان ملی استاندارد تأیید صلاحیت گردیده و لذا به محض درخواست مالکین ساختمان‌ها پرونده آنها به شرکت‌های تأیید صلاحیت شده ارجاع و در کمترین زمان ممکن بازرسی اولیه صورت می‌پذیرد و درصورتی‌که آسانسور معایبی داشته باشد، در یک فرصت زمانی مناسب به مالک اجازه داده می‌شود تا نسبت به رفع نقص اقدام و در بازرسی نهایی مجوز لازم صادر گردد.

مدیرکل استاندارد تأکید نمود که تأییدیه صادر شده برای یک سال اعتبار دارد و پس از پایان این مهلت آسانسور بایستی مجدد مورد بازرسی قرار گرفته و بهره برداری ایمن از آسانسور منوط به داشتن تأییدیه استاندارد معتبر خواهد بود.

وی یادآور شد: در داخل کابین آسانسورهایی که موفق به دریافت گواهینامه اولیه می‌شوند یک کد ده رقمی نصب شده وجود دارد که یانگکر شناسه ملی آسانسور بوده و همسفریان می‌توانند با ارسال این کد به سامانه ۱۵۱۷/۱۰۰۰ از وضعیت تأییدیه ایمنی آسانسور اطمینان حاصل کنند و اطلاعاتی مانند نام و مشخصات شرکت بازرسی، نام و مشخصات شرکت فروشنده و تاریخ انقضای تأییدیه بازرسی آسانسور را مشاهده نمایند.

فعالیت دومین کتابخانه مشارکتی فارس در حرم مطهر سید علاءالدین حسین (ع) شیراز



در این مجموعه فعال شده است.

ساعات کاری کتابخانه از شنبه تا چهارشنبه، از ساعت هفت صبح الی ۱۸:۳۰ و روز پنج‌شنبه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۲ است.

وی از راهاندازی کافه کتاب خیرداد و گفت: در این کافه کتاب «جایی هم ندارم» تدارک دیده شده است که اگر فردی درصدد تهیه کلیپ و عکس بود از آن استفاده کند، همچنین بازی‌های فکری نیز برای کودکان خریداری شده و مشخصات شرکت بازرسی، نام و سیمعانی درباره نحوه عضویت در کتابخانه اظهار کرد: افراد متقاضی باید فرم عضویت را تکمیل کرده و یک فتوکپی از صفحه نخست شناسنامه به‌همراه یک قطعه عکس پرسنلی تحویل مجموعه دهند.

صفحه
۴
شماره
۴۲۵۷
سال
سی ام



مدیر امور شیلات و آبریان سازمان جهاد کشاورزی استان فارس

خبر داد:

رهاسازی یک میلیون و ۴۰۰ هزار قطعه

بچه ماهی در استخرهای کشاورزی فارس



فلاحی همچنین از رهاسازی ۳۹۰ هزار قطعه بچه ماهی گرمابی از خانواده کپورماهیان در ۳۲۴ استخر ذخیره کشاورزی خبر داد و بیان کرد: انتظار می‌رود میزان تولید ماهیان گرمابی تا پایان سال به یک هزار و ۱۵۰ تن برسد.

مدیر امور شیلات و آبریان سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، علی فلاحی بیان کرد: این عملیات با هدف استفاده بهینه از استخرهای ذخیره آب کشاورزی در شهرستان‌های سردسیر و گرمسیر استان فارس انجام شده است. به گفته وی؛ افزایش مشارکت در تولید و اشتغالزایی مناطق روستایی از دیگر اهداف اجرای این طرح است.

این مقام مسئول افزود: در چهار ماهه نخست سال جاری، در ۷۳ استخر ذخیره سردابی در هشت شهرستان شامل سپیدان، اقلید، آباده، خرمبید، بیضا، گوار، زرکان و تیریز، یک میلیون و ۱۰ هزار قطعه بچه ماهی قزل‌آلا رهاسازی شده که پیش‌بینی می‌شود بیش از ۸۰۰ تن ماهی تولید شود.

وی همچنین به مزایای اقتصادی و زیست‌محیطی این طرح اشاره کرد و گفت: حاصلخیزی اراضی کشاورزی ناشی از استفاده از پساب استخرها به عنوان کود آلی، کمک به اقتصاد خانوارهای روستایی و ترویج فرهنگ مصرف آبریان در مناطق روستایی از اهداف اصلی این اقدام است.

به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز رقم خورد؛

محل داستانی خانواده‌ها

در بوستان‌های شیراز



رنگ آمیزی و حتی عروسک‌ها و دیگر اسباب‌بازی‌های موردعلاقه فرزندشان بهره ببرند. بدین‌ترتیب، کودک نه‌تنها به شنیدن جذب می‌شود، بلکه آموزه‌های قصه به نحو اثرگذار در او نهانده خواهد شد.

در پی اجرای این برنامه، با برگزاری جشنواره قصه‌گویی مادران، میزان مشارکت جمعی خانواده و جدیت در ادامه قصه‌گویی برای کودکان بیشتر خواهد شد و این روتین می‌تواند به عنوان یک فرهنگ عمومی در بین اهالی شهر جای خود را برای همیشه باز کند.

حضور در بوستان‌ها به عنوان یکی از تفریحات همیشگی مردم شیراز می‌تواند سمت و سویی به خود گرفته و هدفمند برگزار شود. بنابراین، برنامه قصه‌گویی می‌تواند محرکی باشد برای حضور برنامه‌ریزی شده و منتج به نتیجه، که افزایش حس تعلق، مشارکت و حال خوب در جامعه می‌شود. بدین ترتیب، خانواده با فهم تأثیرات قصه بر رشد اجتماعی و ارتقاء هوش و تخیل کودکان خود، از این ابزار بهره خواهند برد تا با توجه به شرایط کودک، داستانی متناسب با نیاز و ضرورت انتخاب کنند و در روایت خود از ابزارهایی چون نقاشی،